

J.A. Invest af 1.7.2003 ApS

Askevej 17, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 27 28 98 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Jan Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.A. Invest af 1.7.2003 ApS Askevej 17, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 27 28 98 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Andersen, Askevej 17, Assentoft, 8960 Randers SØ, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Kapitalinteresse	Letocaja ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer samt besiddelse heraf, herunder unoterede aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.093 kr. mod 9.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.026	-2.026
Bruttoresultat	-2.026	-2.026
Indtægter af kapitalinteresser	11.403	10.090
Andre finansielle indtægter	1.716	1.683
Resultat før skat	11.093	9.747
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	11.093	9.747
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.403	10.090
Disponeret fra overført resultat	-310	-343
Disponeret i alt	11.093	9.747

Balance 31. december

Aktiver	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	<u>158.867</u>	<u>147.464</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>158.867</u>	<u>147.464</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>158.867</u>	<u>147.464</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>87.539</u>	<u>85.823</u>
Tilgodehavender i alt	<u>87.539</u>	<u>85.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.539</u>	<u>85.823</u>
Aktiver i alt	<u>246.406</u>	<u>233.287</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.867	72.464
Overført resultat	14.615	14.925
Egenkapital i alt	223.482	212.389
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	22.924	20.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.924	20.898
Gældsforpligtelser i alt	22.924	20.898
Passiver i alt	246.406	233.287

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	62.374	15.268	202.642
Resultatandel	0	10.090	-343	9.747
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	72.464	14.925	212.389
Resultatandel	0	11.403	-310	11.093
	125.000	83.867	14.615	223.482

Noter

1. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
Letocaja ApS	Randers	25 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selskabskapitalen til sikkerhed overfor Sparekassen Kronjyllands mellemværende med Letocaja ApS, der pr. 31/12 2022 udør t.kr. 4.
